



Dauli Film ApS

Callisensvej 13
2900 Hellerup
CVR-nr. 21304603

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2023

Søren Fauli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dauli Film ApS
Callisensvej 13
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21304603
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Søren Fauli, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive filmproduktion samt aktiviteter i tilknytning hertil, og undervisning indenfor filmproduktion samt finansiell virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 5.099 t.kr. og selskabet egenkapital udgør 59.645 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(148.375)	(314.331)
Personaleomkostninger	1	(1.268.921)	(1.285.437)
Af- og nedskrivninger	2	(45.763)	(63.080)
Driftsresultat		(1.463.059)	(1.662.848)
Andre finansielle indtægter	3	8.530.497	1.301.103
Andre finansielle omkostninger	4	(545.849)	(121.186)
Resultat før skat		6.521.589	(482.931)
Skat af årets resultat	5	(1.422.603)	85.738
Årets resultat		5.098.986	(397.193)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.380.000	2.000.000
Overført resultat		3.718.986	(2.397.193)
Resultatdisponering		5.098.986	(397.193)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		548.620	506.383
Materielle aktiver	6	548.620	506.383
Deposita		153.408	141.000
Finansielle aktiver	7	153.408	141.000
Anlægsaktiver		702.028	647.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.375	82.625
Udskudt skat		0	590.000
Andre tilgodehavender		32.592	18.749
Tilgodehavende skat		37.888	76.643
Tilgodehavender		214.855	768.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.702.572	52.855.545
Værdipapirer og kapitalandele		57.702.572	52.855.545
Likvide beholdninger		2.393.752	2.539.762
Omsætningsaktiver		60.311.179	56.163.324
Aktiver		61.013.207	56.810.707

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		58.140.130	54.421.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.380.000	2.000.000
Egenkapital		59.645.130	56.546.144
Udskudt skat		1.671	0
Hensatte forpligtelser		1.671	0
Skyldig skat		721.758	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	721.758	0
Bankgæld		7.930	2.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.500	80.778
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		514.278	127.845
Anden gæld		62.940	53.445
Kortfristede gældsforpligtelser		644.648	264.563
Gældsforpligtelser		1.366.406	264.563
Passiver		61.013.207	56.810.707
Dagsværdioplysninger	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.421.144	2.000.000	56.546.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.718.986	1.380.000	5.098.986
Egenkapital ultimo	125.000	58.140.130	1.380.000	59.645.130

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.137.728	1.152.728
Pensioner	114.000	115.500
Andre omkostninger til social sikring	17.193	17.209
	1.268.921	1.285.437
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	45.763	63.080
	45.763	63.080

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	982.596	573.880
Valutakursreguleringer	3.206	10.954
Dagsværdireguleringer	7.543.726	716.269
Øvrige finansielle indtægter	969	0
	8.530.497	1.301.103

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.933	37.917
Valutakursreguleringer	14.967	0
Dagsværdireguleringer	481.252	83.269
Øvrige finansielle omkostninger	22.697	0
	545.849	121.186

5 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	812.430	0
Ændring af udskudt skat	591.671	(105.000)
Regulering vedrørende tidligere år	18.502	19.262
	1.422.603	(85.738)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.980.724
Tilgange	88.000
Afgange	(880.497)
Kostpris ultimo	1.188.227
Af- og nedskrivninger primo	(1.474.341)
Årets afskrivninger	(45.763)
Tilbageførsel ved afgange	880.497
Af- og nedskrivninger ultimo	(639.607)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	548.620

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	141.000
Tilgange	12.408
Kostpris ultimo	153.408
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.408

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	721.758
	721.758

9 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	57.702.572
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	7.062.474

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti på EUR 41.920 overfor Carnegie Investment Bank. Selskabet har pantsat nom. 2.590 stk. Nykredit Invest Korte Obligationer Akk til sikkerhed for garantien.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.
